

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

HP Invest Viby ApS

Michael Drewsens Vej 21, 8270 Højberg

CVR-nr. 29 31 48 45

Årsrapport for 1. juli - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/05 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP Invest Viby ApS Michael Drewsens Vej 21 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 29 31 48 45
	Hjemsteds- kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Omlægnings- periode: 1. juli - 31. december 2016
Direktion	Rune Hust
Revision	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme samt udlejning af ejendomme og anden investering.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 9.344 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen som følge af negative resultater tidligere år. Det er min forventning, at retablering af anpartskapitalen kan ske gennem positive resultater i de kommende år via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2016 (6 mdr.)	2015/16 (12 mdr.)
Bruttofortjeneste / -tab		24.378	-10.333
Regulering af investeringsejendomme til dagsværdi		0	-400.000
Driftsresultat		24.378	-410.333
Finansielle omkostninger		-15.034	-102.964
Resultat før skat		9.344	-513.297
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.344	-513.297
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		0	0
Overført resultat		9.344	-513.297
Disponeret i alt		9.344	-513.297

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
Investeringsejendomme		<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.498</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.498</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>36.539</u>	<u>44.296</u>
Omsætningsaktiver		<u>41.037</u>	<u>44.296</u>
Aktiver i alt		<u>1.341.037</u>	<u>1.344.296</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	31/12 2016	30/6 2016
Anpartskapital		2.260.000	2.260.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		0	0
Overført resultat		-2.259.982	-2.269.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	18	-9.326
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Prioritetsgæld	3	1.293.993	1.299.952
Deposita lejere		31.650	31.650
Langfristede gældsforpligtelser		1.325.643	1.331.602
Kortfristet del af langfristet gæld	3	11.876	11.794
Selskabsskat		0	0
Gæld til kapitalejere		0	5.726
Anden gæld		3.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		15.376	22.020
Gældsforpligtelser		1.341.019	1.353.622
Passiver i alt		1.341.037	1.344.296
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli	1.494.912
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	<u>1.494.912</u>
Værdireguleringer 1. juli	-194.912
Tilbageført værdiregulering i forbindelse med salg	0
Årets værdiregulering	0
Værdireguleringer 31. december	<u>-194.912</u>
Afskrivninger 1. juli	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.300.000</u>

Offentlig ejendomsvurdering på ejendomme udgør DKK 1.300.000.

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkast-baserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 31. december 2016 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

Ændring i forrentningskrav	Ned-/ opskrivning	Dagsværdi	Forskel til bogført værdi
1,00%	-279.912	1.215.000	-85.000
0,50%	-239.912	1.255.000	-45.000
0,00%	-194.912	1.300.000	0
-0,50%	-149.912	1.345.000	45.000
-1,00%	-94.912	1.400.000	100.000

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	2.260.000	0	-2.269.326	0	-9.326
Årets resultat		0	9.344		9.344
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	2.260.000	0	-2.259.982	0	18

3 Langfristede gældsforpligtelser

Prioritetsgæld

	31/12 2016	30/6 2016
Forfalder efter 5 år	1.244.679	1.250.991
Mellem 1 og 5 år	49.314	48.961
Langfristet del	1.293.993	1.299.952
Inden for 1 år	11.876	11.794
	1.305.869	1.311.746

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der afgivet følgende pant:

Ejerpantebreve på nom. DKK 600.000 med pant i Bredgade 17-19, Langå.